VERSION
L AT
LAT

SINGLE CAB

VERSION
LS AT
LSX AT
V/-Cross AT

EXTENDED CAB

VERSION
L AT
LS AT
LSX AT
V-Cross AT

DOUBLE CAB

VERSION
LSE

DOUBLE CAB EV

Inclus dans les packs :

TRANSMISSION
2X4
Ax4

TRANSMISSION
4x4 DIFFLOCK
4x4 DIFFLOCK
4x4 DIFFLOCK

TRANSMISSION
4x4

4x4 DIFFLOCK

4x4 DIFFLOCK

4x4 DIFFLOCK

TRANSMISSION

4x4 permanent

LISTE DE PRIX LUXEMBOURG
01/12/2025 - 31/12/2025

PRIX CATALOGUE HTVA
32.775,00 €
35.775,00 €

PRIX CATALOGUE HTVA
39.275,00 €
41.775,00 €
43.475,00 €

PRIX CATALOGUE HTVA
39.275,00 €
40.775,00 €
43.275,00 €
44.975,00 €

PRIX CATALOGUE HTVA
70.490,00 €

REF. 01122025

PRIX CATALOGUE TVAC
38.346,75 €
41.856,75 €

PRIX CATALOGUE TVAC
45.951,75 €
48.876,75 €
50.865,75 €

PRIX CATALOGUE TVAC
45.951,75 €
47.706,75 €
50.631,75 €
52.620,75 €

PRIX CATALOGUE TVAC
82.473,30 €

Couvre benne selon votre choix + bedliner, bande protectrice du hayon arriere, systéme d’ouverture hauon soft,

vitres arriere teintés 2 ou 3x selon pack.

Y.

PACKS (%) VERSION CODE

(*) EC: Extended Cab, DC: Double Cab DC EC
Extended Comfort Pack - EC
Hardtop Avec fenétres papillon HD -
Alu Cover AD -
Roll Cover RD -
OPTIONS

Attache remorque (gratuit sur V-Cross) module de communication & montage inclus

Couleur métallique (Mercury Silver, Biarritz Blue, Kinabalu Gray)

Couleur mica (Dolomite White, Obsidian Gray, Onyx Black, Namibu Orange)
Delivery Pack "Préparation pour passage CT, Kit I1égal, Tapis de sol”

Garantie prolongé D-MAX Diesel (5 ans - 200.000 kms max)

Découvrez plus:
www.isuzu.be

DONNONS PRIORITE A LA SECURITE.

PRIX CATALOGUE HTVA

DC EC

- 1.000,00 €
3.999,00 € -
2.799,00 € -
2.950,00 € -

PRIX CATALOGUE HTVA
742,98 €
525,00 €
675,00 €

165,00 €
475,00 €

PRIX CATALOGUE TVAC

DC
4.678,83 €
3.274,83 €
3.451,50 €

EC
170,00 €

PRIX CATALOGUE TVAC
869,28 €
614,25 €
789,75 €

193,05 €
555,75 €

CAPACITE DE
REMORQUAGE
3,5 TONNES

ok o>

CHARGE UTILE

+1 TONNE




